H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion
Hidrosistema de Cérdoba

del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023
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HidroSistema
Cordoba ™~V
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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

$17,857,019.34

Pagado

$17,857,019.34

Subejercicio

$697,666.83

IDireccion General
Subdireccion Comercial
ISubdireccion de Administracion y Finanzas

Subdireccion de Operacién y Proyectos

$16,539,873.27
$18,819,867.30
$15,209,960.47
$84,068,822.08

$2,014,812.90
$1,000,118.71
$1,466,732.87
$21,490,941.45

$18,554,686.17
$19,819,986.01
$16,676,693.34
$105,559,763.53

$18,815,690.33
$15,795,046.24
$97,352,391.30

$18,815,690.33
$15,795,046.24
$95,067,471.54

$147,535,227.45

$1,004,295.68
$881,647.10
$8,207,372.23

Total del Gasto

$134,638,523.12

$25,972,605.93

$160,611,129.05

$149,820,147.21
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